[image: image1.jpg]

	Информационный  бюллетень

«Шенкурский муниципальный вестник»
                                                                                 № 2 (235)  « 17 » января 2018 года

	Учредитель- администрация муниципального образования «Шенкурский муниципальный  район»

Содержание номера:
	1. Постановление Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район»  от 15 января 2018 года № 1 «О созыве 6 сессии Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» шестого созыва»
	Стр. 2

	2. Постановление председателя муниципального Совета Шенкурского городского поселения – руководитель Шенкурского городского поселения от 16 января 2018 года № 2 «О созыве тринадцатой очередной сессии муниципального Совета Шенкурского городского поселения»
	Стр. 3

	3. Постановление администрации МО «Шенкурский муниципальный район» от 17 января 2018 года № 24-па «О внесении изменения в Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в муниципальных учреждениях МО «Шенкурский муниципальный район», органах местного самоуправления МО «Шенкурский муниципальный район», расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях»
	Стр. 4

	4. Постановление администрации МО «Шенкурский муниципальный район» от 17 апреля 2018 года № 25-па «О внесении изменения в Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в муниципальных учреждениях МО «Шенкурское», расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях»
	Стр. 5

Муниципальное образование

«Шенкурский муниципальный район»

Собрание депутатов шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 января 2018 г.  № 1

    О созыве 6 сессии Собрания депутатов

МО «Шенкурский муниципальный район» шестого созыва

На основании Устава муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области, Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать 6 очередную сессию Собрания депутатов муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» шестого созыва

16 февраля 2018 года в 10.00 часов в зале заседаний администрации МО «Шенкурский муниципальный район» (г. Шенкурск, ул. Кудрявцева, д. 26)

2. Организацию сессии возложить на главного специалиста Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» Басину М.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник», разместить его на официальном сайте МО «Шенкурский муниципальный район» www.shenkursk-region.ru и опубликовать в газете «Важский Край» информационное сообщение о созыве 6 сессии.

Председатель Собрания депутатов

МО «Шенкурский муниципальный район»                                          А.С. Заседателева

Архангельская область

 Муниципальное образование

«Шенкурское»

Муниципальный Совет

Шенкурского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» января  2018 года  № 2

г. Шенкурск

О созыве тринадцатой очередной сессии

муниципального Совета Шенкурского городского поселения
В соответствии с Уставом Шенкурского городского поселения, ст.66 Регламента муниципального Совета Шенкурского городского поселения,

постановляю:

1. Созвать тринадцатую очередную сессию муниципального Совета Шенкурского городского поселения 16 февраля 2018 года в 15.00 часов по адресу: г.Шенкурск, ул.Кудрявцева д.26, зал заседаний.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Шенкурский муниципальный район».
Председатель муниципального Совета

Шенкурского городского поселения –

руководитель Шенкурского городского поселения                                  И.В. Питолина

Архангельская область

Муниципальное образование

 «Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17»  января  2018 года                    №  24 - па

г. Шенкурск

О внесении изменения в Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в муниципальных учреждениях МО «Шенкурский муниципальный район», органах местного самоуправления МО «Шенкурский муниципальный район», расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях
В соответствии с частью 8 статьи 325 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация МО «Шенкурский муниципальный район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок  компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в муниципальных учреждениях МО «Шенкурский муниципальный район», органах местного самоуправления МО «Шенкурский муниципальный район», расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, утвержденный постановлением администрации МО «Шенкурский муниципальный район» от 29.08.2014г. № 681-па, следующее изменение:

Подпункт «е» пункта 7 изложить в следующей редакции:

«е). Справку из органов занятости населения, подтверждающую статус безработного для неработающего члена семьи работника.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава МО «Шенкурский муниципальный район»                                      В.В.Парфенов
Архангельская область

Муниципальное образование

 «Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«17»  января  2018 года                    № 25 - па
г. Шенкурск
О внесении изменения в Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в муниципальных учреждениях МО «Шенкурское», расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях
В соответствии с частью 8 статьи 325 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация МО «Шенкурский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Порядок  компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в муниципальных учреждениях МО «Шенкурское», расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, утвержденный постановлением администрации МО «Шенкурский муниципальный район» от 21.03.2016 № 234-па, следующее изменение:

Подпункт «е» пункта 7 изложить в следующей редакции:

«е). Справку из органов занятости населения, подтверждающую статус безработного для неработающего члена семьи работника.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава МО «Шенкурский муниципальный район»                                     В.В.Парфенов
_____________________________________________________________________________________
              Председатель  редакционной коллегии–Глава МО «Шенкурский муниципальный район» Парфенов В.В.
Адрес издателя: 165160, Архангельская область, г. Шенкурск,   ул. имени профессора В.А. Кудрявцева, д. 26

Тираж    33   экз.             реализуется БЕСПЛАТНО